
   
 

 

 

 

О внесении изменений  в постановление ад-

министрации  Урмарского  района  от  

15.08.2017 г. № 655 «Об утверждении Поло-

жения о комиссии по профилактике право-

нарушений в Урмарском районе и состава 

Комиссии по профилактике правонарушений 

в Урмарском районе» 

 

 

В соответствии с Уставом Урмарского района, Администрация  Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации Урмарского района от 15.08.2017 № 655 «Об 

утверждении Положения о комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском рай-

оне и состава Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском районе» в прило-

жение № 2 «Состав Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском районе» 

внести следующие изменения:  

1.1 Переименовать должность с «Первый заместитель главы администрации – 

начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Урмар-

ского района (заместитель председателя  комиссии)» на «Первый заместитель главы адми-

нистрации – управляющий делами управления делами администрации Урмарского района 

(заместитель председателя  комиссии)»; 

1.2 Переименовать должность с «Главный специалист-эксперт отдела физической 

культуры и спорта администрации Урмарского района (секретарь комиссии)» на «Главный 

специалист-эксперт отдела социального развития администрации Урмарского района (сек-

ретарь комиссии)»;  

1.3 Переименовать должность с «Заместитель начальника Цивильского МФ ФКУ 

УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию)» на «Стар-

ший инспектор Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - 

Чувашии (по согласованию)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 

делами администрации Урмарского района. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать настоящее постанов-

ление в средствах массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Урмарского района                                                                                            В.В. Александров 

 
 

 

 

 

Сергеева Ариша Владимировна 

8 (835-44) 2-31-38 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.07.2021     №  677 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

14.07.2021    677 №  
Вâрмар  поселокê 


